
Finpos realitní kancelář Tábor  Smetanova 711/2, 390 02 Tábor, Tel.: 608 527 189, E-mail: jaroslav.strelka@rkfinpos.cz , web: www.finpos.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 832/RZ/28

48 Kč
za m2

Listnaté lesy 15,37 hektarů, Sýkořice,
Křivoklátsko
Sýkořice

Celková plocha: 153 767 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji souhrn lesních pozemků o výměře 15,37 hektarů, spojené v jedné
lokalitě, na okraji CHKO Křivoklátsko, obec Sýkořice u Rakovníka. Lesní pozemky dominují převážně listnatými
dřevinami. Do inzerce přikládáme porostové mapy, zde jsou kompletní údaje ke stávajícímu stavu zásob dřevní hmoty
a souhrn informací k dřevinám v této lokalitě.
Je zde evidována ptačí oblast a CHKO - od dubna do července zakázaná těžba v lesích, kde je více než 60% listnatých
stromů starších 80 let.
V této oblasti není rozšířena kůrovcová kalamita.
Tyto lesní pozemky jsou osvobozeny od daně z nemovitostí, jsou vhodné jako investice, velká rozsáhlá těžba v tuto
chvíli zde nepřipadá v úvahu. Tyto lesní pozemky se prodávají jako jeden ucelený celek - odkup částí lesa není
předmětem prodeje.

Vyřizuje
Jaroslav Střelka
Tel.: 608 527 189
GSM: 608 527 189
E-mail: jaroslav.strelka@rkfinpos.cz


